
令和 年 月吉日

御取引先各位
株式会社

ポンプ 製品の出張修理サービス料金体系及び
定期メンテナンスサービス料金体系の改定（各単価値上げ）に関するお知らせ

拝啓
貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではおよそ 社に及ぶ認定修理店の全国ネットワークを構築し、弊社製品の
出張修理及び、定期メンテナンスのご用命に日々対応しております。

昨今の作業員不足及び所要材料の高騰を受け、この度断腸の思いながら令和 年 月 日
より「出張修理サービス」及び「定期メンテナンスサービス」の料金体系改定（値上げ）の
やむなきに至りました。

つきましては、弊社ウェブサイトに新料金体系を掲載させていただく運びとなりました。
貴社お得意様への本件のご案内について、お力添えを頂けると幸いです。

本内容についてご不明点がございましたら、弊社代表番号（ ）までお問い合わ
せください。

引き続き弊社製品へのご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具


